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TTÜÜBBİİTTAAKK  
AABB  ÇÇEERRÇÇEEVVEE  PPRROOGGRRAAMMLLAARRII    KKOOOORRDDİİNNAATTÖÖRRLLÜÜKK  

ÖÖZZEELL  ÖÖDDÜÜLLÜÜ  PPRROOGGRRAAMMII  EESSAASSLLAARRII  ((**))

AAMMAAÇÇ

MMaaddddee11--((****))  Bu Esaslar, Türk bilim ve teknoloji çevrelerinin
AB Çerçeve Programlarına proje koordinatörü ve Fikirler Özel
Programı’na başaraştırmacı olarak proje teklifi sunmalarının
teşvik edilmesini ve Çerçeve Programları’ndan ülkemizin
maksimum düzeyde faydalanmasını sağlayacak “Koordinatörlük
Özel Ödülü Programı’nın oluşturulması, işletilmesi ve
yürütülmesine” ilişkin ilke ve yöntemleri belirler.

KKAAPPSSAAMM

MMaaddddee  22--((****)) Bu Esaslar, Türkiye’de kurulu tüzel kişiliklerde
görev yapan araştırmacıların AB Çerçeve Programları’na
koordinatör olarak sundukları ve AB Komisyonu tarafından eşik
üstü bulunan projeler ile Türkiye’de kurulu tüzel kişiliklerde görev
yapan araştırmacıların AB Çerçeve Programları Fikirler Özel
Programı’na başaraştırmacı olarak sundukları ve Avrupa
Araştırma Konseyi (ERC) tarafından eşik üstü bulunan projelere
verilecek koordinatörlük özel ödülünü kapsar.

UUYYGGUULLAAMMAA  EESSAASSLLAARRII

MMaaddddee  33--((****))  AB Çerçeve Programlarına koordinatör olarak
proje teklifi sunan Türkiye’de kurulu tüzel kişiliklerde görev yapan
veya Fikirler Özel Programı’na başaraştırmacı olarak proje teklifi
sunan araştırmacıların koordinatörlük özel ödülünü alabilmeleri için
bir örneği ekte bulunan formu elektronik ortamda doldurarak
yapacakları başvurular, TÜBİTAK Başkanlığı tarafından
değerlendirilerek uygun bulunanlara bu Esaslarda tanımlanan
“Koordinatörlük Özel Ödülü” verilir. 

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 13.01.2007 tarih ve 149 sayılı toplantısında kabul edilmiştir.
(**) Bi lim Ku ru lu’nun 06.10.2007 tarih ve 157 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
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MMaaddddee  44--((**)) Başvuruda bulunan proje koordinatörünün
başvuru formunu ve projesine ilişkin tüm formları elektronik
sisteme girmesi gerekmektedir. Başvuru için gerekli dökümanlar
projenin A ve B formları, projenin  AB Komisyonu tarafından veya
Fikirler Özel Programı’na sunulan araştırma projeleri için Avrupa
Araştırma Konseyi tarafından değerlendirmeye alındığını gösterir
belge ve Komisyon tarafından iletilen değerlendirme sonuç
raporudur. Gerekli dokümanları doğru bir şekilde iletmeyen
koordinatörlerin başvuruları değerlendirmeye alınmaz. 

MMaaddddee  55--((**)) Koordinatör olarak sunulan projelerde söz
konusu desteği alabilmek için teklifi sunulan projelerin 7. Çerçeve
Programı’nda tanımı yapılan Büyük Ölçekli Araştırma Projeleri
(Large Scale Collaborative Projects – LSCP), Küçük ve Orta Ölçekli
Araştırma Projeleri (Small Scale Collaborative Projects – SSCP),
Mükemmeliyet Ağları (NoE) ve KOBİ’lere Özel Araştırma Projeleri
(SME targeted projects) gibi Ar-Ge projeleri içinde yer alması ve
AB Komisyonu değerlendirmesi sonucunda en az 2 kriterden eşik
üstü bulunmuş olması gerekmektedir. İki aşamalı çağrılarda ilk
aşama ödül kapsamı dışında olup ikinci aşamadaki değerlendirme
sonucu dikkate alınır.

MMaaddddee  66--((**)) Başaraştırmacı olarak sunulan projelerde söz
konusu desteği alabilmek için teklif sunulan projelerin  7. Çerçeve
Programı dahilindeki Fikirler Özel Programı kapsamında sunulan
araştırma projeleri olması ve Avrupa Araştırma Konseyi
değerlendirmesi sonucunda eşik üstü puan almış olması gerekir.
İki aşamalı çağrılarda ilk aşama ödül kapsamı dışında olup ikinci
aşamadaki değerlendirme sonucu dikkate alınır. 

MMaaddddee  77--((**))  5 inci madde kapsamında ödül verilmesine
ilişkin kararın alınmasında TÜBİTAK Başkanlığı yetkilidir. Bu
kapsamdaki projeler için Komisyon tarafından proje
koordinatörüne iletilen değerlendirme sonuç raporundaki
“Bilimsel ve Teknik Kalite, Uygunluk, Etki” kriterlerine göre
yapılan değerlendirme sonucunda:

- Proje eşik üstü bulunmuş ve destekleniyor ise; 9.000 €

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 06.10.2007 tarih ve 157 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
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- Proje eşik üstü (her üç değerlendirme kriterinden aldığı
toplam puan en az 10 veya üzerinde) olmasına rağmen bütçe
kısıtı nedeniyle desteklenmiyor / yedek listede ise; 6.000 €

- Proje tek kriterden eşik altında veya üç değerlendirme
kriterinin her birinden aldığı puanlar 3 veya üzeri olup toplamda
10 puanın altında ise; 3.000 €

Oranında Koordinatörlük Ödülü verilir. Ödül karşılığı, ödeme
ile ilgili Olur’un alındığı tarihteki TC. Merkez Bankası döviz alış
kuru üzerinden Yeni Türk Lirası olarak hesaplanarak ödenir.

MMaaddddee  88--((**))  6 ncı madde kapsamında Ödül verilmesine ilişkin
kararın alınmasında TÜBİTAK Başkanlığı yetkilidir. Bu
kapsamdaki projeler için, Avrupa Araştırma Konseyi tarafından
başaraştırmacının “Potansiyeli, Önerilen Araştırma Projesinin
Araştırma Kalitesi” kriterlerine göre yapılan değerlendirme
sonucunda:

- Proje, ikinci aşama sonundaki değerlendirme sonucunda
her iki değerlendirme kriterinden 8 puan ve üstü almış ancak fon
yetersizliği nedeni ile desteklenemiyor ise ; 3.000 €,

- Proje, ikinci aşama sonucundaki değerlendirme
sonucunda her iki değerlendirme kriterinden 8 puan ve üstü
almış ve destekleniyor ise; 6.000 €

Koordinatörlük Özel Ödülü verilir. Ödül karşılığı, ödeme ile
ilgili Olur’un alındığı tarihteki TC. Merkez Bankası döviz alış kuru
üzerinden Yeni Türk Lirası olarak hesaplanarak ödenir.

MMaaddddee  99--((****))  Türkiye’den Çoklu Ortaklık Teşvik Ödülü
kapsamında desteklenen proje koordinatörleri Koordinatörlük
Özel Ödülü Programı’ndan yararlanamaz.

Bu ödül programı kapsamında kişilere en fazla bir kez ödül
verilir.

MMaaddddee  1100--((**)) TÜBİTAK Avrupa Birliği Çerçeve Programları
Proje Önerisi Özendirme Ödülü Esasları yürürlükten kaldırılmıştır.

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 06.10.2007 tarih ve 157 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
(**) Bi lim Ku ru lu’nun 03.05.2008 tarih ve 164 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.
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GGeeççiiccii  MMaaddddee  11-- Yürürlükten kaldırılan TÜBİTAK Avrupa
Birliği Çerçeve Programları Proje Önerisi Özendirme Ödülü
Esasları kapsamında devam eden işlemler anılan Esaslar
kapsamında tamamlanır. 

GGeeççiiccii  MMaaddddee  22--((**))  Bu Esasların 9 uncu maddesinin 2 inci
fıkrası hükmü, hükmün yürürlüğe girdiği tarihte başvuru yapmış
olmakla birlikte başvurusu halen değerlendirme aşamasında olan
başvuru sahiplerine de uygulanır.

YYÜÜRRÜÜRRLLÜÜKK  vvee  YYÜÜRRÜÜTTMMEE

MMaaddddee  1111-- Bu Esaslar, Bilim Kurulunca kabul edildiği tarihte
yürürlüğe girer

MMaaddddee  1122-- Bu Esaslar, TÜBİTAK Başkanı tarafından
yürütülür.

(*) Bi lim Ku ru lu’nun 03.05.2008 tarih ve 164 sayılı toplantısında değiştirilmiştir.


